
22 CHEA NEWSLETTER 181 号 

チア Tシャツ、 着てみました　Part2！

　チア初企画として、チア会員に新規お申し込みいただいた皆様＆会員更新をしていただいた
皆様に、チアTシャツを贈呈するキャンペーンを実施し、大変ご好評いただきました！　そこで、
贈呈キャンペーンの続行を決め、さらに多くのメンバーから喜びの声をいただいています。
　チアTシャツを着る時、同じように全国でホームスクーリングに励んでいる仲間たちがいる！　
そんなことを思い出し、皆様の励ましになればと願っています。引き続き、エンジョイください。

第 2弾！　チア ・ T シャツ贈呈キャンペーン



 CHEA NEWSLETTER 181 号 23

第 2弾！　T シャツ贈呈キャンペーン



24 CHEA NEWSLETTER 181 号 

チア初企画！　T シャツ贈呈キャンペーン

　白地に黒の salvation、娘とお揃いで着てみ

ましたが、デザインも着心地も期待以上です

ね！　爽やかで気に入っています。企画して

いただきありがとうございました。ドライ生

地のものは、今回初めて試してみたのですが、

子どもたちがチア T シャツをヘビーローテー

ションするので、色落ちを気にしなくて済む

かも !? と期待しています。

　国会への働きかけなど、感謝しています。

ホームスクールへ踏み出した 6 〜 7 年前と比

べると、コロナ感染症の状況もあり、私たち

を取り巻く環境は随分変わったなと思う今日

この頃です。

　今後のお働きのためにも、祝福と守りがあ

りますよう、引き続きお祈りしています。皆

さんと共に集まり励まし合える日が、一日も

早く訪れますように。　　　

（岡山　Aさん）

　先日、4 人分の T シャツが届きました。ド

ライタイプ、とても着やすくて皆気に入って

います＾＾。またお会いできる日を楽しみに

しています。　　　　　　　　（大阪　Eさん）

　お礼が大変遅れてしまいましたが、ステ

キな T シャツをありがとうございました。

子どもたちの大のお気に入りとなっていま

す！！！

　ホームスクーリングは思うように進まない

ことも多いですが、それでもホームスクー

リングを通して子どもたちは多くのことを学

び、経験していると思います。

　私自身、テレワークになってから、子ど

もたちと過ごす時間が増えて感謝です。最

近、子どもたちと私で空手を習い始めました。

(シェープアップも兼ねて　笑 )

（埼玉　Bさん）

　昨日 T シャツが届きました。ありがとうご

ざいます。

　コロナ禍で先の見えない日々が続いており

ますが、お揃いの T シャツを着てチアの様々

なイベントに参加できる日を楽しみにしてい

ます。事務局の皆様、そして全国のホームス

クーラーの皆様に主の守りと豊かな祝福があ

りますようお祈りしています。　　

（東京　Dさん）

　チアの T シャツを送って下さり、ありがと

うございました。妹が喜んで着ています。と

てもきれいな黄色で丈も長く、生地もしっか

りしていて、デザインもとても良いです。

　チアにっぽんの祝福をお祈りしています。

（富山　Cさん）

　素晴らしい T シャツをお送りくださり、あ

りがとうございます。すごく良い作りですね。

こういう素材は高価で、あまり手にしたこと

がありません。コロナ禍に以前ありますが、

皆様の祝福をお祈りしております。　　　　　　　　　　　

（Fさん）



 CHEA NEWSLETTER 181 号 25

　先日はチアＴシャツをありがとうございま

す。私たちをいつも祈りに覚え、励まし、祝

福してくださり感謝します。

 これからもチア・にっぽんの働きの上に主

の豊かな恵みがありますように、お祈りして

います。

　　　　（北海道　Hさん）

　一昨日、思いがけないプレゼント（チア T

シャツ）が届いて、子ども共々喜びました。

　また、先日送っていただいた DVD も、母の

日のプレゼントとして渡しましたが、母に好

評です。見ごたえがあったと言っています。

どうもありがとうございました。

　　　　　　　　　（埼玉　Iさん）

チア初企画！　T シャツ贈呈キャンペーン

　昨年はコロナで大変な一年でしたが、小生に

とっては収穫と恵みの一年になりました。我が

家では、フルタイムのホームスクーリングは行っ

てきませんでしたが、チアの発行する教材、書籍、

レポートを大いに活用させて頂き、聖書に基づ

く教育を心がけてきました。大変参考になりき

ました。

　長男が生まれる直前に、チア・にっぽんの働

きを知り、メンバー登録をさせていただき、機

関誌やレポートを通して励ましと、勧めをいた

だいてきました。また、稲葉様からもお手紙を

頂戴し、今後、主からお預かりする子どもの教

育をどのように行っていくべきかについて、重

要な指針を与えられました。

　その後、長女、次女が与えられ、家族全員で

毎週、教会に集っています。

　昨年 3 月には長男と長女が、7 月には次女が、

イエス・キリストを自らの救い主として信じ、

主の弟子として歩む決心をし、バプテスマを受

けました。

　今後とも、チア・にっぽんの働きが祝用され、

ますます主のご栄光があらわされることを祈念

いたします。

【後日】　

　この度は、素敵な T シャツをご恵送くださり、

誠にありがとうございました。

　注文後、一人の大学生がイエスを主と告白し、

主の弟子として歩む決心をされ、バプテスマに

向けて準備をすることになりました。本日、教

会の兄弟姉妹に発表させていただき、主の導き

を求めていこうということで一致しました。

　バプテスマを受けた後、Sunday School の働

きにも加わりたいとの思いがあり、ちょうど L

サイズの T シャツを追加注文しようと思ってい

たところ、チアスタッフの方から「L サイズを

１枚贈呈」というお言葉をいただき、神のなさ

ることは、すべて時にかなって美しい（伝道者

の書 3:11）ことを実感させられました。神さま

が私の必要をご存じで、先回りしてくださった

んですね。感謝です。

　引き続き、陰ながらチアにっぽんの働きを、

祈りをもって支えさせて頂きたいと存じます。

（東京　Gさん）


